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UNCHARTED 3: OSZUSTWO DRAKE'A

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0195

Producent Brak

Opis produktu

Uncharted 3: Drake's Deception to trzecia odsłona cieszącego się olbrzymią popularnością
cyklu gier akcji, opowiadającego o przygodach Nathana Drake'a. Tym razem główny
bohater, który wzorowany jest m.in. na postaci Indiany Jonesa, musi odszukać legendarne
miasto Ubar. Twórcy gry ze studia Naughty Dog zadbali o filmowy rozmach kampanii
solowej oraz w pełni funkcjonalny tryb multiplayer.

Uncharted 3: Oszustwo Drake’a jest trzecią odsłoną cyklu przygodowych gier akcji, w których jako młody awanturnik Nathan
Drake wyruszamy w różne zakątki świata, poszukując skarbów i odkrywając tajemnice przeszłości. Tytuł został stworzony
przez studio Naughty Dog, odpowiedzialne także za poprzednie części. Deweloper jest też znany z serii platformówek Crash
Bandicoot oraz Jak i Daxter.

Tym razem głównym celem głównego bohatera jest odnalezienie miasta Ubar, znanego też jako Atlantyda Pustyni. Metropolia
kryje w sobie tajemnice, które w nieodpowiednich rękach mogą stanowić poważne zagrożenie. Wiedział o tym Sir Francis
Drake – słynny przodek Nathana, który kilkaset lat temu z nieznanych przyczyn zaprzestał dokładniejszych badań tego
miejsca. Nasz protagonista trafia jednak na trop odkryty wcześniej przez niejakiego Lawrence’a z Arabii i szybko postanawia
kontynuować poszukiwania Sir Francisa. W związku z tym udajemy się do wielu krajów na świecie w poszukiwaniu wskazówek.
W zadaniu przeszkadza nam banda złoczyńców dowodzona przez Katherine Marlowe.

Pod względem rozgrywki gra nie zmieniła się znacząco od poprzednich odsłon. Mamy tu więc do czynienia z mieszkanką
elementów rodem z gier akcji i przygodówek. W niektórych momentach zajmujemy się wspinaczką, eksplorowaniem
poziomów i rozwiązywaniem zagadek, by innym razem trafić na duże grupy przeciwników, z którymi musimy walczyć. Teraz
strzelaniny zostały dodatkowo urozmaicone przez usprawniony system walki wręcz. Nathan może teraz kontrować ciosy,
chwytać adwersarzy, a także wykorzystywać elementy otoczenia.

W stosunku do drugiej części serii, znacznie rozbudowano tryb multiplayer. Znane opcje zabawy zostały wzbogacone o
większe możliwości rozwoju swojej postaci. W miarę postępów zdobywamy doświadczenie i odblokowujemy różnego rodzaju
umiejętności, które wykupujemy za uzyskaną wcześniej wirtualną gotówkę. Mapy są całkiem rozbudowane i w pełni
wykorzystują zdolność wspinaczki, jaką posiadają bohaterowie gry. Całość została wzbogacona o trzy tryby kooperacji, wśród
których wyróżniamy oddzielne misje fabularne, Arenę (odpieramy kolejne fale przeciwników) oraz Arenę Łowcy, w której dwie
dwuosobowe drużyny walczą o zdobycie trzech skarbów, a ekipie broniącej pomaga sztuczna inteligencja.

Uncharted 3: Oszustwo Drake’a jest doskonałym wyznacznikiem możliwości technicznych, jakie oferuje PlayStation 3. Oprawa
graficzna prezentuje się rewelacyjnie i wyciska ostatnie soki z konsoli firmy Sony, a w spokojniejszych momentach możemy
podziwiać piękne widoki. Całość została okraszona klimatyczną ścieżką dźwiękową i bardzo dobrym dubbingiem. Uwagę
zwraca polska wersja językowa, w której swoje głosy podłożyli tacy aktorzy i aktorki jak Jarosław Boberek, czy Krystyna Janda.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=QgDq64ATsmU
Stan: UŻYWANA
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Wersja Językowa: A
Multiplayer: 2-10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

